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GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA

 Resolución de 13 de diciembre de 2017Consejeria de Educación

Exclusión E1:    NO CUMPLIR CONDICIONES DEL APARTAD O SEGUNDO
Exclusión E2:    SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICIT UD ERRONEA
Exclusión E11:  RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLET O O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PU ESTO DE INTERINIDAD
Exclusión E13:  ESTAR INCLUÍDO EN LAS ACTUALES LIST AS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/ S
Exclusión E15:  NO CUMPLIR LAS CONDICIONES PARA EST AR EN LISTAS
Exclusión E24:  NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006

Exclusión E25:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECI DOS PARA INCORPORARSE A LISTAS (apartado 2.1.a)
Exclusión E62:  NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTIC A
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ALMEIDA DE MELO, ADA

ALONSO ARAUJO, RAQUEL

ALONSO RUBIO, Mª INMACULADA

ALONSO TORREGROSA, MARIA

ALVAREZ VILLAR, URSULA

ANTUNEZ NUÑEZ, YOLANDA

APARICIO VIÑAMBRES, MARIA

BAEZ JIMENEZ, FRANCISCA

BAQUERO DE LOS REYES, RUBEN

BOLAÑOS MARQUEZ, MACARENA

BONITO GABANCHA, ALMUDENA

CABARCOS BERMUDEZ, PILAR

CALHA GARCIA, JORGE

CARBALLEIRA NOVO, CARMEN

CEREZO APARICIO, ANA BELEN

CORTIZAS LEIRA, ANTÍA

COUTO BORGES, MARTA RAQUEL

CUYAR CALERO, SERGIO

DIAZ TENA, Mª EUGENIA

DOMINGUEZ CARREGAL, ANTONIO 

DOMINGUEZ MARTIN, PATRICIA

DURAN HERRERA, MANUEL
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5,393

4,026

1,34

1,212

3,659

11,488

2,46

1

3,3

6,5

7,423

21,726

1,117

1,28

6,492

15,774

7,1

1,7

11,168

6,122

1,21

5,687

2,223

2,196

0

0

1,609

3,488

0

0

0

0

2,223

17,456

,117

0

1,292

8,424

0

0

3,168

,352

0

1,797

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,17

1,83

1,34

1,212

2,05

8

2,46

1

3,3

6,5

5,2

4,27

1

1,28

5,2

7,35

7,1

1,7

8

5,77

1,21

3,89
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077552903

053820016

070874909

032691378

035315172

008815948

009816965

008882289

079261788

008862803

076072976

033313578

076073220

032683731

007991062

032698759

X7242371Q

048929794

053261918

039453200

070895329

053184675
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LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA

 Resolución de 13 de diciembre de 2017Consejeria de Educación

Exclusión E1:    NO CUMPLIR CONDICIONES DEL APARTAD O SEGUNDO
Exclusión E2:    SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICIT UD ERRONEA
Exclusión E11:  RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLET O O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PU ESTO DE INTERINIDAD
Exclusión E13:  ESTAR INCLUÍDO EN LAS ACTUALES LIST AS DE INTERINOS POR LA/S ESPECIALIDAD/ES CONVOCADA/ S
Exclusión E15:  NO CUMPLIR LAS CONDICIONES PARA EST AR EN LISTAS
Exclusión E24:  NO ESTAR EN POSESIÓN DE LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA DEL ART. 100.2 DE LA L.O. 2/2006

Exclusión E25:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECI DOS PARA INCORPORARSE A LISTAS (apartado 2.1.a)
Exclusión E62:  NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTIC A
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DURAN MARTINEZ, CLOTILDE

FERNANDEZ MOSCOSO, IRIA

FRIAS VICENTE, SILVIA

GARCIA BARBERO, IGNACIO

GARCIA BURGOS, MARIA DEL ROC

GARCIA NUÑEZ, FRANCISCO JAVI

GASTAMINZA FRANCO, SANTIAGO

GOMEZ DE LOS SANTOS, MARIA A

GONZALEZ FIGUEIRAS, CARLOS

GONZALEZ TABOADA, CARLOS ART

GOUVEIA NEVES, DYANELLE DE F

LOPEZ PINEDO, MARIA LUISA

LOURENÇO PANIAGUA, MARIA CRI

LOURENÇO PANIAGUA, MARIA PIL

MACHADO LOPEZ, ANDREA

MENDES FARIA, ANA CRISTINA

MEZQUITA GALAN, REBECA

MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN VIC

MONROY RODRIGUEZ, PURIFICACI

MOTA PIMENTA, DIANA

MUÑOZ RUBIO, RAFAEL

PEDROSA CASARES, MARIA EUGEN
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3,492

1,56

1

6,5

4,651

4,84

15,26

8,131

8

2,74

0

3,22

2,57

4,003

4,09

0

2,3

1

1,3

3,66

9,221

2,915

1,872

0

0

1,5

,351

0

7,26

2,081

0

0

0

0

0

1,053

0

0

0

0

0

1

3,021
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0

0
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0
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5

4,3

4,84

8

6,05

8

2,74

0
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1

1,3
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6,2

2,77
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080066323

034884080

071094195

071117570

076028801

011783292

009325913

080078195

044451055

036171704

X4629130N

070875182

080056478

044778494

080073856

Y1505790V

071034420

044397692

028961975

054619641

009193268

076024786
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PEREZ LOPEZ, PABLO JAVIER

PESSANHA ISIDORO, PAULA CRIS

PIRON BRUNO, MARTA

PLAZA RODRIGUEZ, ANA BELEN

REITOR RIBEIRO, SANDRA LUIS

REMEDIOS FELIX, BRUNO

RODRIGUEZ VILAR, GUILLERMO

SALGUERO BLANCO, JUANA MARI

SAN JUAN GUDIÑA, ALBA

SANTERO GONZALEZ, JOSE JUAN

SANTIAGO PARRA, MARIA

SANTOS SANCHEZ, FERNANDO MAR

SILVEIRA CALDI, ANGELICA

VARGAS CHAMORRO, MARIA ISABE

VARGAS MAESTRE, MARIA PILAR

VILLAR GONZALEZ, M. MONTSERR
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12,214

3,46

6,053

0

12,737

18,996

6,967

1,2

2,11

6,398

7,046

8

8,373

4,36

2,325

0

6,114

0

1,053

0

7,137

12,636

5,417

0

0

1,408

1,346

0

2,223

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

6,1

3,46

5

0

5,6

6,36

1,55

1,2

2,11

4,99

5,7

8

6,15

4,36

2,325
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012406945

Y0258121Y

076074289

044199696

X7095359C

X5313961H

074647891

076259727

071171428

007990272

044783989

072082492

071717713
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009182458

076747065
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